EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2011, DE 08 DE ABRIL D E 2011

HOMOLOGAÇÃO DO CURSO DE
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS
AGENTES MUNICIPAIS DE
TRÂNSITO.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais
RESOLVE: HOMOLOGAR O RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO E
CAPACITAÇÃO dos candidatos ao cargo de Agentes Municipais de Trânsito,
relacionado no ANEXO ÙNICO, fazendo de acordo com a legislação vigente,
conforme relação dos aprovados enviada pelo Departamento Estadual de
Trânsito – DETRAN, e o relatório da Comissão Deliberativa e Executora do
Concurso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caucaia, 08 de Abril de 2011

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário da Administração de Caucaia

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO
1º JANICE TAVARES SILVA
2º EZEQUIEL DA SILVA MORAIS
3º TIAGO LACERDA MACIEL
4º FRANCISCO ERICO GOMES SIQUEIRA
5º ADLANTA MOURÃO BRITO
6º ISRAEL ALLEN DE SOUZA GIRÃO
7º MILTON ALVES DO NASCIMENTO JÚNIOR
8º FRANCISCO JOSÉ VIANA DE MOURA  (SUBJUDICE)
9º JAMICHELLE BRITO DE NORONHA
10º DARLAN LUIS MOREIRA DA COSTA
11º JAFER DALTRO POMPEU JÚNIOR

              12º JOÃO VICENTE GONÇALVES DE LIMA  (SUBJUDICE)
13º SIDNEY SOUZA DE ALMEIDA
14º THIAGO RÔMULO LIMA LUCAS
15º ITALO OLIVEIRA LIMA
16º SERGIO BARRETO DE OLIVEIRA FILHO
19º ALESSANDRO DO NASCIMENTO ROMANO
21º ROGERSON HERACLITO GOMES FERREIRA
22º TARCÍSIO CORREIA LIMA PEREIRA
23º MARCIO HOLANDA DODT FILHO
24º CARLOS FERNANDES
25º ALEX DINIZ GONÇALVES SILVA
26º FRANCISCO SERGIO DA ROCHA GOIS JUNIOR
27º ALEXANDRE TEIXEIRA LIMA
28º MARCÍLIO JOSÉ FERREIRA NUNES
29º ALDEN CHRISTIAN PINHEIRO DE BARROS
30º DANIEL LEITE PEREIRA
31º IVAN FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO
32º MAURO HENRIQUE BERNARDINO DO CARMO
33º CARLOS SILVA CORREIA
34º HELDER DAS CHAGAS VIEIRA
35º TARCILA SANTIAGO VASCONCELOS

Caucaia, 08 de Abril de 2011

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário da Administração de Caucaia